
UCHWAŁA Nr VI/44/07
Rady Miejskiej w Miłosławiu

z dnia 15 maja 2007r.

w  sprawie:  przekazania  “oświadczenia  o  pracy   lub  służbie  w  organach
bezpieczeństwa państwa lub współpracy z nimi w okresie od dnia 22 lipca 1944 r. do dnia
31 lipca 1990r.” 

Na podstawie art.  7 ust 5 w związku z art.  8 pkt 31 ustawy z dnia 18.10.2006r. o
ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944 – 1990
oraz treści tych dokumentów  (Dz. U. z 2006r. Nr 218 poz. 1592 z późn. zmianami) oraz art.
18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001
roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami )  Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1.

Postanawia  się  przekazać  Instytutowi  Pamięci  Narodowej  “Oświadczenie  o  pracy   lub
służbie w organach bezpieczeństwa państwa lub współpracy z nimi w okresie od dnia 22
lipca 1944 r. do dnia 31 lipca 1990r.” przedłożonego Radzie Miejskiej w Miłosławiu przez
Pana Henryka Przykłotę – Skarbnika Gminy.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3.

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) inż. Jarosław Sobczak



U Z A S A D N I E N I E
do Uchwały Rady Miejskiej w Miłosławiu

Nr VI/44/07
 z dnia 15 maja 2007 roku.

w sprawie  przekazania “oświadczenia o pracy  lub służbie w organach bezpieczeństwa
państwa lub współpracy z nimi w okresie od dnia 22 lipca 1944 r. do dnia 31 lipca 1990r.” 

Art. 7 ust 5 ustawy z dnia 18.10.2006r. o ujawnianiu informacji o dokumentach organów
bezpieczeństwa państwa z lat 1944 – 1990 oraz treści tych dokumentów  (Dz. U. z 2006r.
Nr 218 poz. 1592 z późn. zmianami) zobowiązuje organy którym składane są oświadczenia
lustracyjne do ich przekazania do Biura Legislacyjnego IPN.
Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.

B U R M I S T R Z

(-) mgr Zbigniew Skikiewicz


